
Radziejów, dnia 22.08.2022r. 
 
 

Zamawiający 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Kościuszki 20/22  
88-200  Radziejów 

 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ  
z dnia 19.08.2022 

 
 

Dotyczy: przebudowy drogi powiatowej nr 2827C  Kaczewo - Bytoń 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), – 
dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 
treści SWZ. 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
Pytanie 1: Zgodnie z kosztorysem należy wykonać warstwę wyrównawczą z AC16W. Przedłożona SST 
D-05.03.05.00 w pkt. 1.1 również wskazuje na wykonanie AC 16W.  
Natomiast pkt 5.2.1. w/w SST zawiera wymagania z wycofanego, nieaktualnego dokumentu WT2 
2010 (zastąpionego dokumentem WT2 2014) – dotyczy to krzywych granicznych uziarnienia 
mieszanki oraz zawartości lepiszcza. 
Dodatkowo tablica 4 pkt 5.2.1 w/w SST wskazuje na zwartość wolnych przestrzeni w próbce MMA 
Vmin2,0% Vmax4,0%. Natomiast wg tablicy 8 pkt 5.6 w/w SST wymagane właściwości wykonanej 
warstwy to zawartość wolnych przestrzeni min4,0% Vmax7,0%. Tak przyjęte wymagania mieszanki 
MMA oraz wykonanej warstwy są sprzeczne, nie korespondują ze sobą i wykluczają wzajemnie 
możliwość poprawnego zagęszczenia min. 98%.  
W związku powyższym czy Zamawiający dopuszcza wykonanie mieszanki MMA wg WT2 2014 oraz 
warstwy wiążącej i wyrównawczej wg WT2 2016 z mieszanki o uziarnieniu 0/16? I 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykonanie mieszanki MMA wg WT2 2014 oraz warstwy wiążącej i 
wyrównawczej wg WT2 2016. 
 
Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak, prosimy o podanie 
dokładnej konstrukcji, lokalizacji i ilości (w m2) odcinka próbnego oraz czy odcinek jest wliczony w 
pozycje przedmiarowe? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 3. Prosimy o podanie kategorii ruchu. 
Odpowiedź: 
Kategoria drogi KR -3. 
  
Zamawiający informuje, iż termin i miejsca składania oraz otwarcia ofert pozostają bez 
zmian. 
 
 
 

p.o. Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych 

Andrzej Pawlak 


		2022-08-22T06:18:22+0000




